
 

Netværksbrev december 2025  
 
Advent 
Advent smager af forventning, og vi tænker på Jesus som den, der kommer. Advent har tre 
væsentlige aspekter:  
Han kom, trådte ind i historisk tid og kom til os. Et faktum vi står på. 
Han kommer – nu. Han møder os i vores hverdag. Vi behøver ikke vaske vores hænder og finde det 
fine tøj frem; han finder os og er hos os i nuet. 
Han kommer igen. Vi lever med et kraftfuldt håb, som overtrumfer denne verdens 
forgængelighed. Med tre aspekter opstår der således noget tredimensionelt og dermed et rum. Vi 
lever vores liv i dette håbets og forventningens rum, der har en historisk begivenhed, en 
forvandlende her-og-nu-virkelighed og et klart kompas med et fremtidshåb, der sætter alt i relief. 
I dette fantastiske perspektiv er vi betroet at bære Guds nærvær, stå for hans ansigt og tjene og 
velsigne. Må vi tage det med os ind i højtiden, i mylderet, på arbejdet, ved årets afsluttende 
refleksioner og ved mødet med det menneske, Gud sender i dag. 
 
LHOPs kernegruppe 
I slutningen af november var vi samlet som kernegruppe med tid til at lytte til Gud, lovsynge, 
planlægge, drømme og have fællesskab. 
Vi arbejder på, at LHOP får sin egen konto, så ikke penge ind og ud skal passere gennem vores 
private økonomier. Til det er der lidt formalia, der skal på plads. Så snart vi har en selvstændig 
konto, vil vi melde den ud på hjemmesiden og dermed åbne for muligheden for, at I kan støtte 
arbejdet. 
Vi fordybede os også i nogle ord, som Kjeld Gudmandsen havde til gruppen sidste år: Pløj nye spor, 
pløj dybere. Vi beder fortsat Gud guide os i at omsætte ordene til praksis. Et aspekt, som vi vil 
prioritere den kommende tid, handler om at komme tilbage til steder, hvor vi allerede har været. 
Derfor arbejder vi frem mod at komme tilbage til både Frederiksværk, Herning og Roskilde. Stadig 
meget åbne for at pløje nye spor 
og komme nye steder hen.  
Kunne du have lyst til et besøg, 
hvor vi sammen kunne udfolde, 
hvad LHOP er, eller til en bønnedag 
evt. kombineret med en 
bønnevandring i dit område? 
Så tag endelig kontakt – så kan vi 
arrangere det i fællesskab. 
Kernegruppen består af Bo og 
Birgitte Steffensen-Thomasen, Pia 
Jerslund, Hanne Maibom, Irene 
Haug Sørensen, Heidi Kristiansen 
og Kjeld Gudmandsen. 
 
Vidnesbyrd fra Åbenrå om at 
velsigne 
Personligt har vi oplevet her i vores boligforening en hel anden positiv og god stemning, end vi 
plejer, da vi mødtes til vores årlige juletræstænding. Sproget og den måde, vi talte til hinanden på, 
var anderledes positiv. Der blev ikke drukket nær så meget, som der plejer, og en af de andre 
foreslog, at vi fremover skulle synge julen ind, når vi mødtes. Vi tror, det skyldes alle de 
velsignelser, som vi har bedt Gud om at øse ud over vores boligforening. Guds fred og velsignelse. 
Bente og Lars Langgaard. 



 
Evangelisk Alliances bedeuge  
Hermed en lille opfordring til som LHOP at engagere sig i lokale tiltag i denne uge, der hvor I ser 
åbne døre. Måske deltager du allerede med din kirke, måske er du en del af et LHOP-fællesskab, 
eller måske bærer du ilden lidt alene. Uanset vil vi opmuntre til at bære LHOP-ilden med ind i 
alliance-bedeugen, åben for, hvordan du kan bidrage, og hvem du kan inspirere.  
 
 
Sæt X i kalenderen 
 
Alliance-bedeugen 11. – 18. januar 2026 

Bedeugen 2026 har overskriften “Guds trofasthed”. Ved klik på følgende link får du al den 

info, du skal bruge. https://www.evangeliskalliance.dk/bedeuge/2026-3/ 

 
4. – 6. september 2026 
Nordisk konference i Løgstør. 
Sæt allerede nu stort X i kalenderen ud for disse dage.  
Konferencen vil have fokus på at dykke dybere i LHOP-livet bl.a. med fokus på LHOPs keltiske 
rødder.  
Program følger – men allerede nu kan vi afsløre, at både Anne og David de Leyser og Iain 
Sutherland er sammen med os. 
Vi vil opdatere løbende. 
Der er gode og billige overnatningsmuligheder i Løgstør – tjek fx Løgstør Parkhotel. 
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